

Prace torowo-kanalizacyjne na Kilińskiego. Utrudnienia w ruchu [ZMIANY TRAS MPK ŁÓDŹ]

23.08.2022 12:43 TAnd / ŁÓDŹ.PL

kategoria: **Komunikacja**

Od czwartku (25 sierpnia) prowadzone będą prace w ul. Kilińskiego (na odcinku pomiędzy Milionową a Tymienieckiego), które spowodują utrudnienia w ruchu dla kierowców i pasażerów MPK Łódź. Kilińskiego przejedziemy tylko w jednym kierunku - na południe.



Prowadzone prace mają rozwiązać problem wody zbierającej się po deszczu na ulicy i torowisku , fot. Google Street View

Na ul. Kilińskiego (w pobliżu ul. Milionowej), po większych opadach deszczu, woda zbierała się na jezdni i torowisku, utrudniając przejazd kierowcom. Od czwartku (25 sierpnia) rozpoczną się prace, które mają rozwiązać ten problem.

Podczas robót ul. Kilińskiego (na odcinku pomiędzy Tymienieckiego a Milionową) będzie dostępna dla ruchu tylko w jednym kierunku - w stronę ul. Przybyszewskiego. Zajęta będzie wschodnia część jezdni ul. Kilińskiego oraz torowisko. Objazdem pojadą również autobusy linii Z1 i N3.

Zmiany tras MPK Łódź

Linia Z1 DW. ŁÓDŹ CHOJNY - Kilińskiego, Milionowa, Piotrkowska, Tymienieckiego, Kilińskiego, Piłsudskiego, Sienkiewicza, Traugutta, Kilińskiego, Rodziny Poznańskich, P.O.W., Narutowicza, Rodziny Poznańskich - DW. ŁÓDŹ FABRYCZNA

Zmiana wyłącznie w podanym kierunku.

Linie N3A i N3B INSTYTUT CZMP - (...), Kilińskiego, Milionowa, Piotrkowska, Tymienieckiego, Sienkiewicza, Tuwima, Struga, Kościuszki, Więckowskiego, Zielona, Kasprzaka, Drewnowska, Unii Lubelskiej, Srebrzyńska, Biegunowa, Krakowska, Złotno, Rąbieńska, Traktorowa, Rojna - TEOFILÓW ROJNA

Zmiana wyłącznie w podanym kierunku.

Na trasie objazdu autobusy będą zatrzymywać się na przystanku Piotrkowska - Plac Katedralny (0767).

- TAGI:
- MPK Łódź

Zobacz także



Tramwaje wrócą na Kilińskiego, ale nie całą. Czekamy na decyzję sądu



Modernizacja drogi rowerowej przy Sikorskiego. 1,5 km nowej nawierzchni dla rowerzystów



Kaczeńcowa do remontu. Na tę modernizację czekają mieszkańcy Teofilowa